PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA n° 043/2021

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1.º – Designar para integrar o CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA

SOCIAL – CMAS, os cidadãos abaixo nominados:

Representatividade Nome RG

Dep. Municipal da Rede Sócio

Assistencial e Habitação.

Titular:
Janete Vieira Franco

6.769.362-0 SSP/PR

Suplente:
Giovano dos Santos

6.506.787-0 SSP/PR

Dep. Municipal de Educação

Esporte e Lazer.

Titular:
 Elaine Sibele de Paiva

9.695.792-8 - SSP/PR

Suplente:
Terezinha de Carvalho Gomes

3.847.172-4 - SSP/PR

Dep. Municipal de

Saúde.

Titular:
Gisiane Dubay

10.266.291-1 - SSP/PR

Suplente:
Cibele Ribeiro Adão

9.402.786-1 - SSP/PR

Dep. Municipal de Esporte.

Titular:
Luciano dos Santos

6.160.407-3 - SSP/PR

Suplente:
Alexandre Gioia de Almeida

9.948.580-1 - SSP/PR

Dep. Municipal de Administração.

Titular:
João Belmiro de Lima

3.430.025-9 - SSP/PR

Suplente:
Juliana de Fátima Marques
Silva

8.521.844-1 - SSP/PR

Lar do Menor
Siqueirense

Titular:
Roseli Aparecida de Almeida

8.752.043-9 SSP/PR

Suplente:
Gustavo Henrique Ferreira de
Jesus

10.266.315-2 SSP/PR

APAE

Titular:
Adriana Lemes Silveira

4.384.033-9 SSP/PR

Suplente:
Aglaé Maria Nogueira do
Nascimento

12.936.658-3 SSP/PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

Igrejas

Evangélicas

Titular:
Cristina de Souza de Oliveira

4.547.588-3 SSP/PR

Suplente:
Antônia Lima Nogueira
Rodrigues

3.426.306-3 – SSP/PR

Asilo São Vicente de Paulo

Titular:
Lourenço Gonçalves

3.854.432-2 SSP/PR

Suplente:
Selma de Oliveira Gomes

7.404.902-8 SSP/PR

Dep. Municipal de Planejamento.

Titular:
Phâmela Barbosa

13.062.303-1 – SSP /PR

Suplente:
Fernanda Maria Braun Mistura

7.635.755-2 - SSP/PR

Usuários da Política Municipal de

Assistência Social

Titular:
Marcia Dias dos Santos

10.045.293-6 SSP/BA

Suplente:
Izabela Martins Ferreira

10.805.441-6 SSP/PR

Representantes do
 SUAS

Titular:
Marilene Carneiro Mainardes

 8.186.319-9 SSP/PR

Suplente:
Xênia Carolina Quiqueto de
Souza Pina

6.564.544-0 SSP/PR

Artigo 2.º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Siqueira Campos, 15 de março de 2021.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal